

Työläiset seisovat vain lujasti vaatimustensa takana. Heidän taistelunsa parempien olosuhteiden saavuttamiseksi on, ei ainostaan meriliikennetyöläisten taistelua omien etujensa tur-

vaamiseksi, vaan se on osa työväenluokan taistelusta oikeuksiensa puolesta. Se on kahdenkymmenennenvuosisadan työläisten taistelua LEIVÄSTÄ!

“TALVEN LAPSI”.



# I. W. W. On Palkkatyöläisten Rakentama Itseen Varten

Kirj. M. P:n.

I. W. W. on ainoa järjestö, joka on yksinomaan palkkatyöläisistä muodostettu. Se on ainoa järjestö maailmassa, johon kaikilla palkkatyöläisillä on tilaisuus järjestyä samojen ehtojen ja oikeuksien alaisina. Siinä voivat työläiset säilyttää jäsenyytensä nykyisinkin, jolloin työläisten on pakko muutella toialta toiselle, ilman että heidän tarvitsisi yhtyä siihen uutena jäsenenä työalalta toiselle muuttamisen vuoksi, kuten ammattiunionien jäsenten täytyy tehdä.

Sen sisäänkirjoitusmaksut ovat niin alhaiset, ettei kukaan työssäoleva työläinen voi niitä sanoa järjestymisen esteeksi. Kuukausiverot ovat myös niin pienet, etteivät ne suinkaan estä ketään pysymästä jatkuvasti hyvässä jäsenyydessä. Jäsenen unionista toiseen muuttamisen suoritavat lähetit ilmaiseksi.

Siinä tapauksessa, jos minkä unionin jäsen hyvänsä joutuu pitempialkaisesti työttömäksi, voi hän ostaa työttömiä varten palnettuja veromerkkejä niin alhaisella hinnalla, ettei suinkaan kenenkään tarvitse niiden tähden jäädä ulos järjestöstä. Työttömien sisäänkirjoitusmaksu on myöskin niin alhainen, että ken hyvänsä vain käsittää järjestymisen tarpeellisuuden kyllin hyvin, niin hän voi sen suorittaa; vaihdellen se 15 sentistä 25 senttiin ja kuukausimaksut ovat 5 sentistä 25 senttiin. Tästä huolimatta on jokainen I. W. W:n jäsen yhtä suurivaltainen järjestön kaikkiin asioihin nähden; olipa hän sitten työtön tai työssäoleva.

Asiain näinollen ei yksikään I. W. W:n vastustaja eikä vihaajakaan voi sanoa peittele-

mättömin kasvoin, että tässä järjestössä pidetään työläisiä lypsylehminä.

Tämä on paljon enempi kuin yhdenkään muun järjestön tai poliittisen puolueen jäsenet voivat sanoa järjestöstään. Joskus olemme kuitenkin olleet niin paljon tietämättömyyden harsolla pimitettyjä, että olemme nitäkin pitäneet työväenjärjestöinä, vaikka niissä ei ole koskaan ollut rivijäsenillä sananvaltaa eivätkä he ole saaneet ääntänsä kuuluville muualla kuin vaaliurnalla poliittisia onnenonkijoita virkaan auttaissa. Ollessamme jäseninä ammattiunionissa tai poliittisissa puolueissa, olemme olleet johtajain ja virkaatekevän henkilöiden lypsettävänä sanan täydellisessä merkityksessä.

Ammattiunionien jäsenistä voikin hyvällä syyllä sanoa, että he ovat korkeapalkkaisten virkallijain ja johtajain järjestyneitä ammattielättäjiä. Siksipä olemassaolonsa turvan ammattilunioista löytävätkin ennenkaikkea niiden virkallijat ja toisella tilalla ovat vissin ammattillisen työtaidon omaavat jäsenet, mutta suurelle palkkatyöläisten enemmistölle ei niistä ole koskaan ollut mitään hyötyä. Ja sikäli kuin konetekniikan kehitys hävittää ammattitaitoa, joka tapahtuu nopeassa tahdissa, pienenee myös niiden ammattilaisten lukumäärä, joille ammattilain järjestymisestä on tähän saakka ollut hyötyä.

Edelleen vallitsevan pulakauden aikana on lähes puolet palkkatyöläisistä joutunut työttömäin armeijaan, toisen puolen ollessa milloin missäkin lyhytaikaisissa töissä. Tällaisen tilanteen vallitessa joutuvat työläiset muuttelemaan

entistä enempi yhdeltä teollisuuden alalta toiselle. Esimerkiksi tänään onnistuu työläinen saamaan työn kalvosteollisuuden alalla, siitä pois jouduttuaan menee hän työhön maanviljelysteollisuuteen ja niin edelleen puutavara-teollisuuteen; jatkuen teollisuuden alalta toiselle siirtyminen sitä mukaa kuin työnsaanti-mahdollisuuksia ilmaantuu. Kukaan tuskin voinee varmuudella sanoa kuinka suuri on niiden työläisten lukumäärä, jotka kuukauden kuluessa joutuvat muuttamaan teollisuusalalta toiselle.

Ajatelkaamme ammatittain järjestymishaluisen kohtaloa tällaisen tilanteen vallitessa. Hänen pitäisi — ollakseen järjestynyt työläinen — todennäköisesti yhtyä monta kertaa kuukaudessa unioniin ja maksaa voimassaolevat korkeat sisäänkirjoitus- ja kuukausimaksut. Ja kukaan rehellinen työläinen ei suinkaan voine väittää tätä kuvausta vääräksi. Tällaisen asiointilan vallitessa joutuisi ammatittain järjestyneet työläiset kalliisti maksamaan siitä, että heidän korkeasti palkatut johtajansa saavat elää yllisyydessä ja huvitella niinkuin he kulloinkin haluavat.

Siksipä heille, niin poliittisille johtajille kuin ammattiunionien virkailijoillekin, onkin karvas pala se, kun työläiset rakentavat järjestöä itseään varten korkeiden johtajain avutta. Sitäpaitsi on omintakeisesti järjestyneiden työläisten päämääränä pakkaorjuuden tykkäänään poistaminen, joka tulisi tekemään johtajat tarpeettomiksi.

Työläistoveri, järjestynyt tai järjestymätön, pysähdy hetkeksi ajattelemaan minkälainen ja minkälaisista aineksista kokoonpantu järjestö on sinulle edullisin.

Jos otaksut johtajain toimivan hyväksesi ja havaitset itse olevasi kykenemätön mihinkään muuhun kuin uskomaan heihin, niin silloin sinun on paras edelleenkin kulkea heidän talutusnuorassaan. Jos sinä pidät pakkaorjuudesta ja toivot, että nouseva sukupolviikin tulisi allistaa sen alaiseksi, niin silloin sinun on paras edelleenkin luottaa siihen että korkeapalkkaiset johtajat toimivat sinun hyväksesi ja yhtyä suurten johtajain hallinnonalaiseen järjestöön; niihin järjestöihin, jotka johtajat ovat alkujaan muodostaneet omia etujaan silmälläpitäen.

Asia kuitenkin muuttuu kokonaan toiseksi

jos sinun aikomuksesi on parantaa olosuhteitasi järjestyneen luokkavoiman kautta ja voimalla; toimia todella itsesi, jälkeläistesi ja koko kärsivän palkkatyöväenluokan hyväksi. Jos niin, niin silloin sinä tietysti ja ilman mitään epäilystä — asian oikein ajatellen — valitset järjestön, jonka palkkatyöläiset ovat rakentaneet itseään varten siinä vakaumuksessa, että he kerran saavat kaikki maailman palkkatyöläiset liittymään Yhteen Suureen Luokkaan. Yhteen palkkatyöläisten suureen unioniin liittymisen kautta tulevat työläiset niin voimakkaita, että he voivat vapauttaa itsensä pakkaorjuuden painavista kahleista.

Meille työläisille ei ole mitään hyötyä siitä, että odotamme jotain etuista vähälukuisen järjestyneiden työläisten toiminnasta. Eihän vesikään voi synnyttää aaltoja pienessä kuopassa, vaan kun siitä muodostuu valtava meri, niin sen aallot muodostavat mahtavan voiman, jota jokainen pisara lisää aaltojen eteenpäin vyöryessä.

Meillä palkkatyöläisillä on myös koko maailman tuotannollinen voima käytettävänä, kun vain kaikin alamme yhteen suuntaan toimia omaa hyväämme silmälläpitäen.

**”Järjestymällä teollisuuksittain me muodostamme uutta yhteiskuntarakennetta vanhan kuoren sisällä.”**

Oman luokkajärjestösi, I. W. W:n, voimaa sinä kasvatat parhaiten liittymällä jäseneksi siihen ja toimimalla siten että työläistoverisikin tekee samoin. Tähän järjestöön yhtyneenä sinä voit ratkaista kaikki palkkatyöläisiä koskevat kysymykset jo ennen järjestöön yhtyneiden työläistoveriesi kanssa. Samalla sinä voit myös jo ennen järjestöön yhtyneiden kanssa toimia niin ja pitää silmällä sitä, ettei tässä järjestössä voi koskaan nousta pinnalle keinottelevia yksilöitä, joiden lypsettäväksi työläisillä olisi vaara joutua.

*— Aimoastaan luokkatietoinen palkkatyöväestö tuntee kirkon ja valtion olevan vihollisensa sekä taistelee sovittelematta niitä vastaan, tullen ne lopulta voittamaan, koska sitä ei voida sitoa niihin pauloihin, jotka olivat turmioksi alkuaikojen köyhälistölle, eikä niihin jotka tukehduttivat keskiajan vallankumouksen.*